
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea nivelului minim al tarifelor de prestări servicii operațiuni cheu 

și alte tarife pentru anul 2022 practicate de Societatea Administrația  
Zonei Libere Giurgiu S.A. 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU 

                                          Întrunit în şedinţă ordinară 

         Având în vedere: 
         - referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat sub 
nr.2.790/19.01.2022; 
         - raportul  de specialitate al Directiei Servicii Publice, înregistrat sub 
nr.2.838/20.01.2022; 
         - adresa Societății Administrația Zonei Libere Giurgiu S.A. nr.421/17.01.2022, 
înregistrată la Primăria Municipiului Giurgiu sub nr.2.271/17.01.2022;  
         - referatul nr.274/11.01.2022 privind nivelul minim al tarifelor propus pentru anul 
2022; 
         - Decizia Consiliului de Administrație nr.361/14.01.2022 privind avizarea nivelul 
minim al tarifelor propus pentru anul 2022; 
        - avizul comisiei pentru administraţie publică locală, juridic şi de disciplină, 
        - avizul comisiei buget – finanțe, administrarea domeniului public și privat; 
        - prevederile art.20, alin.(2), lit.„i” din Actul Constitutiv al Administrației Zonei 
Libere Giurgiu S.A. și prevederile Legii nr.31/1990 privind societățile, republicată, cu 
modificările si completările ulterioare. 
        În temeiul art.129, alin.(3), lit.„d”, art.139, alin.(3), lit.„a” și art.196, alin.(1), lit.„a” 
din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
         Art.1. Se aprobă nivelul minim al tarifelor de prestări servicii, operațiuni cheu și 
alte tarife practicate de Societatea Administrația Zonei Libere Giurgiu S.A. pe anul 
2022, conform Anexei parte integrantă din prezenta hotărâre. 
        Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului – Județul Giurgiu, 
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, 
Direcției Economice, Direcției Servicii Publice și Societății Administraţia Zonei Libere 
Giurgiu S.A, pentru ducerea la îndeplinire. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                              SECRETAR GENERAL, 

 
            Sîrbu Adelina - Veronica                                             Băiceanu Liliana 
 
 

Giurgiu, 27 ianuarie 2022       
Nr. 28    

Adoptată cu un număr de 20 voturi pentru, din totalul de 20 consilieri prezenţi 
 






	HOT. 28                                                                        
	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU
	privind aprobarea nivelului minim al tarifelor de prestări servicii operațiuni cheu și alte tarife pentru anul 2022 practicate de Societatea Administrația
	Zonei Libere Giurgiu S.A.
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

	P21_Page_12
	P21_Page_13

